

Do wszystkich Wykonawców

P O W I A D O M I E N I E
o zmianach SIWZ

Dotyczy: zmiany zapisów SIWZ w postępowaniu na: **Remont stadionu przy ul. Warchalskiego w Ostrowi Mazowieckiej na działce nr ewid. 4110/2.**

Szanowni Państwo,

W związku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania do SIWZ Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W pkt **12.2** zmienia się termin wniesienia wadium:

Jest: " Wadium należy wnieść w terminie do dnia **2019-05-09** do godz. **12:00**"

Powinno być: " Wadium należy wnieść w terminie do dnia **2019-05-13** do godz. **12:00**"

3. W pkt **14.10** zmienia się opis koperty:

Jest: "Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: **Oferta na: Remont stadionu przy ul. Warchalskiego w Ostrowi Mazowieckiej na działce nr ewid. 4110/2.**

NIE OTWIERAĆ przed: 2019-05-09 godz. 12:20".

Powinno być: "Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: **Oferta na: Remont stadionu przy ul. Warchalskiego w Ostrowi Mazowieckiej na działce nr ewid. 4110/2.**

NIE OTWIERAĆ przed: 2019-05-13 godz. 12:20."

4. W pkt **15.1** zmienia się termin składania ofert:

Jest: "Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 1 (Kancelaria Ogólna Urzędu Miasta) do dnia **2019-05-09** do godz. 12:00"

Powinno być: "Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 1 (Kancelaria Ogólna Urzędu Miasta) do dnia **2019-05-13** do godz. 12:00"

5. W pkt **15.3** zmienia się termin otwarcia ofert:

Jest: "Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-05-09** o godz. 12:20, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr Sala Konferencyjna Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka (I piętro)"

Powinno być: "Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **2019-05-13** o godz. 12:20, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr Sala Konferencyjna Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka (I piętro)"